
全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選会

競技No. : 143 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 中学 55.10  3:57.32
1 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 中3 27.20 55.10 55.10 (  0.54)
2 八田幸之介 ﾊｯﾀ ﾕｷﾉｽｹ 中3 30.28 1:04.65 1:59.75 ( +0.33)
3 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中1 28.05 1:01.07 3:00.82 ( +0.51)
4 細谷　健心 ﾎｿﾔ ｹﾝｼﾝ 中3 27.10 56.50 3:57.32 ( +0.13)

2 1/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 中学 58.36  4:02.91
1 河西　泰知 ｶｻｲ ﾀｲﾁ 中3 27.64 58.36 58.36 (  0.53)
2 三浦　大季 ﾐｳﾗ ﾀﾞｲｷ 中3 31.94 1:08.94 2:07.30 ( +0.18)
3 酒井　柊貴 ｻｶｲ ｼｭｳｷ 中3 27.26 59.80 3:07.10 ( +0.15)
4 吉沢　　晴 ﾖｼｻﾞﾜ ﾊﾙ 中2 26.78 55.81 4:02.91 ( +0.52)

3 1/6 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 中学 1:00.96  4:06.53
1 八田琉之介 ﾊｯﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 中3 29.40 1:00.96 1:00.96 (  0.56)
2 伊藤　謙吾 ｲﾄｳ ｹﾝｺﾞ 中2 33.10 1:10.80 2:11.76 ( +0.14)
3 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 中2 26.48 58.51 3:10.27 ( +0.16)
4 横山総治郎 ﾖｺﾔﾏ ｿｳｼﾞﾛｳ 中2 26.38 56.26 4:06.53 ( +0.12)

4 1/3 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 中学 1:03.05  4:08.47
1 篠原　将人 ｼﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 中1 30.41 1:03.05 1:03.05 (  0.61)
2 藤井　晴太 ﾌｼﾞｲ ｾｲﾀ 中2 32.06 1:08.41 2:11.46 ( +0.11)
3 髙田　夏都 ﾀｶﾀﾞ ﾅﾂ 中1 27.74 1:01.01 3:12.47 ( +0.17)
4 稲葉　大洋 ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 中1 25.50 56.00 4:08.47 (------)

5 1/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 1:04.76  4:10.35
1 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 中2 31.74 1:04.76 1:04.76 (  0.56)
2 堀部　佳佑 ﾎﾘﾍﾞ ｹｲｽｹ 中2 32.94 1:09.85 2:14.61 ( +0.48)
3 星野　壮瑛 ﾎｼﾉ ｿｳｴｲ 中3 28.04 1:00.57 3:15.18 ( +0.35)
4 鈴木　悠斗 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 中3 26.89 55.17 4:10.35 ( +0.43)

1/4 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 一般 棄権
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